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1 Produktinformation 
Lifecare HSL Release 2026 w04 version 15 

Dokumentet innehåller information om nyheter och förändringar i Lifecare HSL som ingår i releasen. 
Information om leveransförfarandet finns att läsa på vår teknikwebb. För LCS-kunder där Lifecare finns i 
Tietos moln installeras uppdateringen i ert kommande servicefönster. 

Uppdateringen hos kunder med LCS-miljö görs enligt fastställd tidplan. 

Denna symbol innebär att aktuell punkt kräver direkta åtgärder av administratören i samband med 
uppdateringen. 

Har du några frågor rörande denna information är du välkommen att kontakta vår kundsupport. 
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2 Blodsocker – högt/lågt värde 
När användaren registrerar ett blodsockervärde finns nu möjlighet att ange om värdet är högt eller lågt. 
Registrerat värde visas i samtliga läsvyer där mätvärden presenteras. Utförarpersonal i Lifecare Utförare 
samt Lifecare Mobil Omsorg har även möjlighet att registrera blodsockervärdet som högt eller lågt. 

 

3 Journal – flervalsmöjlighet för organisationer i filter 
 Ny funktionalitet som möjliggör att användaren kan välja flera organisationer samtidigt i filtret. 
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4 Ändra planerat uppföljningsdatum för mål i åtgärd 
I Hälsoplan samt i Följa upp-vyn kan användaren nu ändra planerat uppföljningsdatum för mål i en 
behandlande åtgärd.  
Under de kommande veckorna släpper vi en funktion för att ändra mål i hälsoplan. 
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5 Mål i oplanerad åtgärd 
När användaren utför en oplanerad åtgärd finns nu möjlighet att lägga till ett eller flera mål med planerat 
uppföljningsdatum. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 Kopiera oplanerad åtgärd 
Ny funktionalitet för kopiera oplanerad åtgärd. I åtgärdsvyn visas två alternativ vid kopiering: Kopiera och 
utför som oplanerad åtgärd samt Kopiera till ny planerad åtgärd. 
Det första alternativet gör det möjligt att kopiera en oplanerad åtgärd med samtliga uppgifter och utföra 
den på nytt. Det andra alternativet ger möjlighet att skapa en ny planerad åtgärd baserad på uppgifterna 
från den oplanerade åtgärden. 

 

  



 
 

 

Produktinformation Lifecare HSL  
 

Release 2026 w04 version 15 
Offentlig 

Sida 7 av 9 

7 Arkivera infogade dokument 
Ny funktionalitet som möjliggör arkivering av infogade dokument som inte längre är aktuella. När ett 
dokument arkiveras visas en ny rubrik, Arkiverad. Dokumentet kan vid behov återställas från arkivet. 
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8 Oplanerad åtgärd – koppling till ICF 
När användaren utför en oplanerad åtgärd finns nu möjlighet att dokumentera ICF i samband med 
registreringen. Systemet föreslår automatiskt ICF-koder baserat på den/de KVÅ-koder som användaren 
registrerat och det finns även möjlighet att lägga till flera ICF-koder manuellt. När dokumentationen är 
signerad visas kopplingen i flera vyer, bland annat i ICF-dokumentation, Signeringslista, Hälsoplan och 
Senast dokumenterat. 
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9 Buggrättningar 
Buggnummer Beskrivning 

849704 Senior Alert – när användaren klickade på informationsikonen visades ingen 
information om den aktuella bedömningen. 
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